
障第１４８５号 

令和３年１１月１６日 

 

各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者 様 

 （児童発達支援センター及び児童発達支援事業所） 

 

岐阜県健康福祉部障害福祉課長  

 

 

令和３年度聴覚障がい児童生徒支援充実事業（東濃地区）保護者向け相談会 

の案内について 

 

平素は、県の障がい者福祉行政に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

このことについて、特別支援教育課から別添案内のとおりの保護者向け相談会に係る

案内がありましたので、送付します。 

ついては、東濃地域にお住まいで、貴事業所を利用しているきこえに不安があるお子

さん及びその保護者の方に御案内いただきますよう、お願いします。 

 詳細につきましては、別添案内を御覧ください。 

  

記 

 

 ■保護者向け相談会 ※東濃地区限定 

  日程：令和４年１月２０日（木）午後３時３０分～午後５時 

  場所：恵那総合庁舎 南棟会議室（恵那市長島町正家後田１０６７―７１） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岐阜県 健康福祉部 障害福祉課  

【地域生活支援係】 

担当係長 山脇  担当 金子 

【連絡先】 

直通 058-272-8302 FAX 058-278-2643 


